証券コード 7187
2024年６月21日

株 主 各 位
大分県大分市都町一丁目３番19号

ジェイリース株式会社
代表取締役
社 長 中 島 土

「第21回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第21回定時株主総会招集ご通知」について、一部修正すべき事項がありましたので、謹んで
お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所
「第21回定時株主総会招集ご通知」43ページ

２．修正内容
修正箇所は下線で表示しております。

【修正前】
３． 配当に関する事項
（2） 基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

決議 株式の種類 配当の原資 配当金の総額
(百万円)

１株あたり
配当額(円) 基準日 効力発生日

2024年５月10日
取締役会 普通株式 利益剰余金 402 22.50 2024年3月31日 2024年６月26日

（注）2024年３月31日を基準日とする配当金の総額には、「株式給付信託（BBT）」制度の信託財産とし
て、株式給付信託が保有する当社株式に対する配当金１百万円が含まれております。

【修正後】
３． 配当に関する事項
（2） 基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

決議 株式の種類 配当の原資 配当金の総額
(百万円)

１株あたり
配当額(円) 基準日 効力発生日

2024年５月10日
取締役会 普通株式 利益剰余金 402 22.50 2024年3月31日 2024年６月26日

（注）2024年３月31日を基準日とする配当金の総額には、「株式給付信託（BBT）」制度の信託財産とし
て、株式給付信託が保有する当社株式に対する配当金２百万円が含まれております。

以上